
COMUNE DI MANDELLO DEL LARIO (LC)
Provincia di Lecco

________________________________________________________________________________

Prot. n. 2171 III-3 fasc. 2-2018 / ES_ls
Prec. n. 0121 III-3 Fasc. 2-2018 in data 05/01/2021.

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA – PASSAGGIO DIRETTO EX ART. 30 DEL 
D. LGS. N. 165/2001 PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE TECNICO – CATEGORIA C – PER LA STRUTTURA III – TERRITORIO E AMBIENTE.

VERBALE

VISTO l'avviso di mobilità di cui all'oggetto, protocollato al n. 19213 III-3 fasc. 2-2018 in data 03/12/2020;

VISTA la richiesta pervenuta entro i termini previsti dal sig. REITANO Domenico Walter, nato a Catania il 
30/11/1961 e residente in Contrada Praia n. 4 a 98070 Torrenova (ME) – CF RTN DNC 61S30 C351O – 
protocollata in data 05/01/2021 al n. 121 III-3 Fasc. 2-2018;

CONSIDERATO che  la  medesima domanda sopra  richiamata  è  risultata  sprovvista  di  uno  dei  requisiti 
necessari per l'ammissione, così come specificato all'art. 3 dell'avviso pubblico e, nello specifico, il nulla osta 
preventivo al trasferimento rilasciato dal Dirigente/Responsabile del Servizio di appartenenza;

VALUTATA  la  telefonata  intercorsa  tra  il  richiedente,  sig.  REITANO  Domenico  Walter,  e  il  Segretario 
Comunale al momento in carica presso il Comune di Mandello del Lario, dott.ssa PADRONAGGIO Maria 
Grazia, nella mattinata del giorno 20/01/2021;

CONSIDERATO che nella medesima telefonata il sig. REITANO Domenico Walter comunicava alla dott.ssa 
PADRONAGGIO Maria Grazia di non essere più intenzionato all'assunzione presso il Comune di Mandello 
del Lario in quanto già in fase di assunzione presso altro Ente;

Tutto ciò premesso

SI ATTESTA
DANDONE ATTO

che la procedura di mobilità esterna volontaria di cui al precedente avviso e riferita alla copertura a tempo 
pieno e indeterminato di n. 01 posto di Istruttore Tecnico – categoria C – è risultata DESERTA.

DISPONE

La pubblicazione del presente Verbale all'Albo Pretorio del Comune e sul sito istituzionale dell'Ente.

Mandello del Lario, 03 Febbraio 2021..

f.to IL RESPONSABILE DI STRUTTURA III
TERRITORIO E AMBIENTE
architetto Egidio Spreafico

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Piazza Leonardo da Vinci - 23826 Mandello del Lario (Lc) – Tel. 0341/708111 Fax  0341/1888405

www.mandellolario.it   - Pec  comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
P.I./C.F. 00629950130

mailto:comune.mandellolario@pec.regione.lombardia.it
http://www.mandellolario.it/

	Prot. n. 2171 III-3 fasc. 2-2018 / ES_ls

